
2021.01.08

平素は高輪ゴルフセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

１月７日（木）に発令されました「緊急事態宣言」に伴い、一部営業内容を

変更させていただきます。

更なる感染拡大の防止に向け、スタッフ一同感染防止に努めさせていただいております。

ご来館のお客さまにもマスク着用の徹底・アルコール消毒・検温など感染拡大防止に向け

ご理解・ご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

１．営業時間短縮について

（１）営業時間を以下のとおりとさせていただきます。

①月曜日～金曜日　８：００A.M.～８：００P.M.（通常８：００A.M.～１０：００P.M.）

②土曜日・日曜日　７：００A.M.～８：００P.M.（変更無し）

２．ゴルフスクールについて

（１）以下のクラスを休講とさせていただきます。

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

（２）上記クラスの休講期間の受講料は２月分に繰り越しをさせていただきます。

３．ナイトレンジについて

ナイトレンジ６０、ナイトレンジ３０については別途ご案内させていただきます。

４．予約打席について

上記営業時間内でご予約を承ります。（最終受付７：３０P.M.）

５．営業内容変更期間について

１月８日（金）～２月７日（日）（緊急事態宣言延長の場合、延長期間に準じます）

６．お問い合わせについて

（１）電話番号 ０３－３４４２－７１７１（高輪ゴルフセンター直通）

（２）応答時間 上記営業時間内で承ります。

高輪ゴルフセンター

支配人

緊急事態宣言発令に伴う営業内容変更について

月曜日
８：５５P.M.

９：５５P.M.

曜日

８：００P.M. 荒井プロ

インストラクター時　間

９：００P.M. 荒井プロ

８：５５P.M.

９：５５P.M.

三井プロ

８：５５P.M.
火曜日

８：００P.M. 石井プロ

石井プロ

８：００P.M. 石井プロ

８：００P.M. ８：５５P.M. 土方プロ

９：５５P.M.

８：５５P.M.

９：００P.M.

土方プロ

日曜日

休講となるクラスはございません

休講となるクラスはございません

８：００P.M. 三井プロ

水曜日

９：５５P.M.

８：００P.M.

９：００P.M.

土曜日

金曜日 ８：５５P.M.

９：００P.M. 三井プロ
木曜日


